місто Київ, вул. Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Самсонов О.Г.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 LP6-1.3 Gemix Акумуляторна батарея AGM 15 шт. 189,00 2 835,00

Разом: 2 835,00
Усього найменувань 1, на суму 2 835,00 UAH
Дві тисячі вісімсот тридцять п'ять гривень 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.